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N LT, SETHMITTRHELTOWEEBRAFTETY,

DVD E— FEDL U AM)ER, 1354 FELV PLL V0yv I BEDKEERMIE. DVD
Specification for Read-Only Disc Ver1.0 Aug. 1996 [ZH#EHLL TWVET, F£f=. CDE—FEOI VA Y
B, PLL Y Oy BEDGEHMIX. Compact Disk Reference Measuring Methods Specification
Guideline Ver. 1.0 May 1999 [Z##LL TWVET,

12VEEY FAAEHEZ. DVD-RAMDA Y ZEEIRY LIZRETOD Yy R ARG ENMTAES .
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CHAPTER 2

g28 &  #k
121 Exmttae
BALE
AAF ¥ RILE 3 (RF, CLOCK. INHIBIT)
RF A5 ARES EFM, 8-16 ZHES
=/IMNLARNIE 15ns
ESEEHHE 0.2V~2V [P-P]
ABNAVE—F VR |[1MQ (18 pFx3pF). 50 Q H)YH#za
=AANERE 4V [peak., DC+AC]
AAIRY 4 BNC
CLOCK AA |AHESE vOvYREKE#H CD.. 4.1 MHz~25 MHz
DVD........ 25 MHz~60 MHz
Ti—T41k 45:55~50:50
E5EEEH 0.2V~2V[P-P]
ARAVE—F2URX |[1MQ (18 pF£3pF), 50 Q HIYEZ T
RAANEE 4V [peak, DC+AC]
AAaARI A BNC
INHIBIT AB |AALANL HLARJ)L 40V~50V

LLRNJL 0V~10V
=/ EEY R 500 us
RRKAEEY MR [15ms (4 Y EE v FEHI=20 ms)

(—1EBRIER) AVEEY FEBD75% (41 > EEY R : 1 ms~20 ms)
A1EEY FEBI—250 pus (41 > EE Y FEH : 500 us~1
ms)

BRRKAEEY LR [10ms (41 Y EE v FEIHI=13.3 ms)

(ZIEERIER) AVEEY FE#BMO 75 % (fYEEY FEY 1 ms~13.3
ms)

A4 oEEy FE#—250 us (A1 > EEY FREEL: 500 pys~1
ms)

BAAHERE 10 V [peak. DC+AC]

Ahaxov 4 BNC

RR=DIZ, AveEy FASlEIVEEY FRBEOBEERERLES,

2-1



| Eeweey |

2-2

100 ms
15 ms 2 E%ia.?.;,iﬂ%
E 10 ms HE
- 14 vEEY FENMESEE
T".L_" 5ms
L
A
2 2ms
Al
A 1ms
~ 750 ps
250 ps
200 ps
100 us
200 ys 500 uys 1ms 2ms
100 ps 13.3 ms
20 ms
A4EEY FE#A TP
2-1 AoeEEy FEEEA VEE Y MBI —DORER
[ pilhad
I 7E & 0 %~20 %. 0 ns~50 ns
T %k 1R 5L £ | % RREF 2%~15%
ns TR 20y REED 2 %~15 %
BIETEE % FREF A—BINVAT—ILDE5%
ns RREF (VBYYEBDE2 %)+H(A—F TILAT—ILDE2 %)
BBV | % RoREF 2%UT
ns KRREF o0y RED 2% LT
EXh{E 1 B E B 30ms, 100 ms, 300ms, 1s
BTN
E T F7ragi—4
B O %. NS
R —ILE)i 10 %. 20 %

1.5ns. 5ns. 15ns, 50 ns

GO/NOGO #IE  |# (NOGO). # (GO)D 2 DM LED THF

PHASE MONITOR |(RFES &V AV I DMEEEE. OV EDRMERT

Uy ADEENTITEEL L TRT




L [Eidi:] |

mkYAE
Ui R BR AUTO., OFFSET. MANUAL
CD: AUTO Ot % # M 1. Compact Disk Reference
Measuring Method Specification Guideline Ver. 1.0
May 1999 | #£#1
DVD : AUTO O i&45tE(L. DVD Specification for Read-only
Disk Ver. 1.0 Aug. 1996 [Z#HL
) AT Y|RF YHEEAYI D UETFAYI VD T yvD YIHRnATEE
v CLOCK MEERYI D AETFHAYIT YD YA
T4 LA B CLOCKEB%#BIEESH T, RFIEESLDMNEEFHE
AUTO. MANUAL t]#arTHE
MANUAL R 285 : 0° ~360°
Bl

AEBEDAASAHEIKIE, EEH/ O VS =27 MHz D) 8-16 TREESAIZHZFINTIVET,

DVD v 7IE T HBRRBICERET, EE/ DO YD 2616 MHz TRESNTULWETA. R&HFEFTAE
JE#8 26.16 MHz % 27 MHz IZ#@E L. 5.0 MHz % 5.16 MHz [Z. 10 MHz % 10.3 MHz [Z#: 5 L T4k
L LTWET, (DVD 7 v ¥ : DVD Specification for Read-Only Disc Ver1.0 Aug 1996)

FiR%UESE 516 MHz : +3.2dB+0.3dB (10 kHz ZH&# & L1- & ZDIRIEL)
10.3MHz : —2.8dB+1.0dB (10 kHz ZE# & L1- & ZDIRIELL)
BEEEE |RAEEERZES6ns (BIRHKERH : 0.7 MHz=f=6.7 MHz)

HPLLY Oy EER

DVD Ty EDRRICE T HRRBICERMEE, A—TUIL—THETRRBINTLETA, K
BCRHEETHIO-—XFIL—THEZEHRELTVET, BRBCERERL. 2DV Y =27
MHz (DVD #2#5%€— F). 4.3 MHz (CD B£&RE—F) IZEWLWTHEMTT,

CD FHEARTREIE =S EXYOv I MN41MHz~45MHz [ZHHE9 % EFM E5
T | EIRBUCERE 1kHz: 0.2dB+1.7dB
£— R [(100 Hz E#, BIL— T451E) 5kHz: —0.1dB=%=1.7dB
Compact Disk Reference 10kHz : —0.9dB=*=1.7 dB
Measuring Specification Guideline |20 kHz : —3.1 dB=%=1.7 dB
Ver. 1.0 May 1999 #£4#L 25kHz : —4.2dB+1.7 dB
DVD |REAEIREIES HEA Oy h 25 MHz ~ 30 MHz [CH%3 5 8-16 &
RS HES
T— R |FIRBUSERE 1kHz: 0.2dB*+1.7dB
(100 Hz E#, FAIL— THiE) 3kHz: 1.3dB=*=1.7dB
DVD Specification for Read-only |7 kHz: 1.0 dB=*=1.7 dB
Disk Ver. 1.0 Aug. 1996 ZEHlL 15kHz : —4.0dB+=1.7 dB
Hi@ Ay T7v7T24 L =700 ms
T |RERRED v 2 HE 5%~17 %
BEBEOVA =07 %
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W AE ()

RF H O iRIE ADIRIBEDF 1/10 (RFB{HAIHFIZH LT 50 Q & ImEF)
MONITOR |HEAAE—F2 X [#350 Q
HAaRo 2 BNC
CLOCK H ARG AHREBEDE 110 (RB/HAHFICE LT 50 Q #& xR
MONITOR |HA4 v E—4 2R |#150 Q
HAaRT 42 BNC
SLICED RF|H AiR1E #02V~0.3V (RBHAHFICTE LT 50 QR imHkF)
ouT HA4VE—SZ VR |50 Q
HAhaaxro 42 BNC
DELAYED | AiRIE $02V~03V (RBHEAHFIZH LT 50 Q #KRimkF)
CLOCKOUT (A1 vE—F2 R [#50 Q
HAhaaxros 4% BNC
EQUALIZED | & $11R1E #02Vv~03V
RF OUT (4 MHz 3R A HBS, KBHAHFICH T 50 Q#Rike)
HAAVE—S2RX  [#50 Q
Hhaaxrs 4% BNC
DC OUT H H RIS 0.2V/%., ®EE : £0.15V
HAAVvE—S2RX  [#600 Q
HAaRo 2 BNC
JITTER OUT | & HiR1E # 20 mV/%
HAM v E—S2R  [#600 Q
HAaRT 2 BNC
HEXTIOA 327z —R
E &S % A BBt
1 GND — |J5UFK
2~5 PO 0~PO 3 OUT |4 Ew b/XS LIILHAR— K, GP-IB H» 5 R E aT8E
6~9 MEM1~MEM3 | OUT [EIREhf=ty k7Y TAEY T RKLADE Y kA TH]
10 GND - |5 F
11 uP IN |48 a—ILAA
L] AATEY R YTAEYTZRLAN1DEMND
12 DOWN IN |[S &) a—ILAS
L] AATEY RFTYTAEY T RLAD1DTFMND
13 GND — |J5UFK
14 GND - |52 FK
15~18 PI0~PI 3 IN |4 EY RS LUILARAR— K, GP-IBh 55HH L el
19 N.C. — | FlEmF (AERLGVTEEYY)
20 IN MEAS RANGE | OUT [BIEfEAS 20 %LIAD EE TH) #HAH
21 NOGO OUT |C¥ v A INOGO] mEE THI A
22 GO OUT |[C¥ vy UM TGO MEZE TH] 2HA
23 N.C. — | FlEmF (AERLGEVTEEY)
24 CLR IN |48 a—ILAS
L] AATEY R T YTARYTFRFLANTIZRES
25 GND - |35 F




122 BiEss

12-3 Heminoitse

B EXT /O HE 4%

L [Eidi:] |

ANETEH H:40V~50V,. L:0V~10V
XAKANERE —0.5V~55V

A EE H:3.9V~50V, L:0V~04V
HAA4 U E—4 2240 Q~290 Q

3

XAEHER 10 mA

AHAaR 4 25 EY D-SUB ax% % (*R)
EELANIL TTL

BGPIBAV427x—X

IEEE Std.488-1978

SH1, AH1, T6, L4, SR1, RL1, PPO, DC1. DTO. CO. E1

7 FLRE— KFTH1E

rd i L AVAT g

POWER XA v F. KEYLOCK A A v FLUNDINRILEHEEDEZTE. BEREDHFAE L. AIEED

B DDtk

D+ —LT v TEHE

30 mULE

BREE

AC 90V~110V., 104 V~126V, 194V~236 V., 207 V~250V

EIREIRE 45 Hz~65 Hz
RKHEEN <75VA

HEBIER =50 MQ (DC 500 V)
it & £ AC 1500V 1 %5FE
Ny T DFM 348

Ny TYNyHI Ty T |REERETE

EHRREER I E R

15 °C~35 °C. 20 %~85 % (RH) (lEE LT &)

BRI EER

0 °C~40 °C. 20 %~85% (RH) ((EE L7\ &)

R mEEE A

—20 °C~70 °C. 20 %~85 % (RH) (#&&E L7\ &)

AR #9280 mm (W) x 132 mm (H)x272.5mm (D) (DF&. Bl EZERRL)
5 #1 5.5 kg

2-5



| Eeweey |

24 #HES

fTE & TRI—F 1K
BRI—FEHT7I T2 118

kiR E 1 it

Ea—X @ 90 V~110 V 1A(T) 1A

104 V~126 V 0.5A(T) 2X

194 V~236 V 1A(T) 2K

207 V~250 V 0.5A(T) 1K

o Ea—XE, BT 3IARRTEINTVET, HEAKROBEREEHEDHREICEL >T. RNRAELEL
F9,

Eax—XRILFIZIE,

M0 V~110V /104 V~126 V TIL 1 A (T).
194 V~236 V /207 V~250V TIF 0.5A (T) A

HEINATHEIATULET,



CHAPTER 3

£38% X ]

AETEH, KFEZXENDELL TERAVELHIC, EXM. BBHGIEFHEICOWTHEREL
TV, ABREHABICHAANC, BT BHEALZE,

I3-1 XERE A
ARBFOFTEREEE. 100V (AFFEE) TF. 0V ~ 110V OHEE T, TESHEIT 100V ITIEWE
ETITERCEELL,

RS 50 £-(X 60Hz TY, HEEAIL75VALUTTY,

AEg &

RESN-EBERBEETERT S

ABODEEREEIF. AFEE 100V TY,
100 VEUNDEETHEAT & RE - RAXDEALDHYET .

- AMREE 100V LUNDETERICES S ESH-0OICE, BREI—F-Ea—XGER
ELOEREADEICGYET, EEZCHFLEZOSEICE. 2 THHY—EX - X T
—>ay (i BRO—ER) [CTEHKIFZSL,

ABOBFE/NARIICIE., BREFELIVAFEL1—IRILEIARYMFFoATHET, (3-1 RSHE)

BREEDHREMN 100 VIZGE-> TSI EZMRLTLZEL, 100 VUNDBEIZFREESA TS
HEE. ROERICE-TELIZ2ZRYSL, 100VIZEHETRYMFFTIEZEL,

EhEv—7 BEEtLYAFEE1—XRILA

A FUSE MAINS INPUT
v 50/60 Hz 75VA MAX

~

IATRARSANDEHEZITANTELY A2
FIREMY ET, RIC, FHTIERETOHRIEE
VI—JI28bETHELY2ERLAARET,

(A&, EREENOV ~ 110V OHITY, )

M BREEELYVA2FEaL—XFRILE

3-1



32 £21—X A

AEFEOBRI—RFZaVEV MIBATHHNC. Ea—RXRZRBELTLESIL, Ea—XEAXBER
D. FTANTEYRATHERADE 2 —IRILFICEFEEINTOES, 3-1 HSHE)

Ea—X#EYHLT 250 V., 1 AMDERECHERLESVL, Ea—XOXBDIFEICIE. [FEMR
ELTHRMENER—FEHROEOECHERALLESL, Z0%, WAL —XF#RELINBGEICIE.
LHY—ER - RF—L 3 VITBBELDFLEEL, (Ea—XR% : ETIAT)

:I =
=]
Zis / 5

RESN-E2—XZERAT S

EBRODESE2—XPEEL-Ea—XZFZFEHALEY., Ea—XFKIL
FHEERLTHERT SE. RE - RAOBNLADHY T,

133 EFa—Fr- 754 - GEE A

AFOBRI—FIEE. EUNLDOTEDZA LY MEXDOLDOT, T35V 3 RERMEREF - 3
EDLDTY, 2T COREBOI—FETHEALLLEEN, F-, BEZZF-a—FEIFERALLZWVT

{ESL,
AE &

BRI— FOREEMIGF IS ELT D

REOBNAHYEFIOT. BREI— FOREEMIHFIXLTIHERL
TLESLY,

- 2B aVvEV FLMERATEGVSSICE., fEROEMTF T2Ea 0+
[THRAL. 7S T2 0% ) — FEEREHBAIOREEMIEFICHEEICERL
k. BRA—FD3IELTST BT I TRITHAL TSN,

[34 oL ok
BRI— FICE Y REBEMERIAERIITONRIC, RBLMOBBLEZERLES,

BEHRINDBDIZE, FIEARILOBHEESANIRIZADOEN, EEOREBMIRY 2. EXT
CONTROLI/O a4 %, GP-IBaX7 3 nHYET,

EXT CONTROL I/O a4 %, GP-IBa x4 %IZ(%. Mh TRELZIFEFEHY FLALN. CHEADKE
[CIEARBBOLERKRICH o - HIEHBEIR I FITHERE L TSN,



I35 NE~n®E
ABIEBMITSRFVIDMEFE >TWVET, HLEICKFIZEWTHERALTLESLY,
fDRE & DEATRIETE 12 HBIFT LS,

§36 vFu

ABFAERYNY I T TRICVFILERMEFERALTVEY, YFILEBORY KNI TROR
[THEBLTLSESLY,

(1) A7 OFREBROEARET 3 FULTTA, Ny TUOEGERBT 5L, NvITvT
WERTRESYKRNBECEYETOT, LEBISSHY—ER - RF—2aVIcBBLOMT
CHEEL,

Uy TUEBYSLIY, Ya—hEtiY, KOBARAT H ERE, BHICLBENTIESL,

137 zof
(1) REEE
ARTEFEERE 15°C ~ 35 COBBARTSHEAL LS,
2) DA—LTVT
BB Y FHRAZ, 0 AULRBLTHASREICTHEACEEL,



CHAPTER 4

41 B =

5 FEDAFEF oS

CHDETEH. KBFONRILVEDRA vF, £— DEH. ARV IDEBMEE - FICTDOVTERRAL

F9,

J4-2 BRI BOEEA

BRIZARFONRRVHSHYRAERTVET, BECEKRTSIIDITHLT (1] ~ [34] OFESAH
FENTVES, UTICENTIDRBIREGRLGFI T EZHALET,

4-2-1 I1Em@E/\RIL

[1] #A—% Dy R AIEE BEREME) ZRTT A4,

%RKERTIE, 70y ID1E#%E 100%& LT, FhIZHT S
BRETOYIERRTLET,
ns RRTIE., BREDEMETS Y2 BIEEEZRTLET,

[2] PHASE MONITOR RFIEBELEIVOVIDEHMMBELES VAN HERELET
RRBO—BERIALCIMEZE 0°, BIHHALIMEE 360°ERLET .
CYADBEENMIIEELLTRINET,

[3] POWER XA v F AKBENDEJEL ON/OFF 54 v F,

W ELONIZHY, LETEOFFIZHYET,

[4) R4 VK ATE/NRIVICAEZE-E. BEERZRPTCLEZYXF—0IE
EEERLIEZEHDRE2 UK,

“hFy” EBMRTHET, BIZELTHERALTLESL,

[5] MEDIA ¥— BETEIRHERDATATEERLET ., F—FWHT U A
T4 F7H CD. DVD-ROM &)Y #ahr Y E£9,
BIBETATAT7EEMLESSEL. COX—TEMLT
ATATEERLET,
SHIFT ¥— [17) ##LAAL DX —ZHT &, MEAEN
ETINFET, G285 ESH)
BIREN=-AT 2 7E. F—EBIDLED ITRRSNET,

(6] EQ*— MEDIA *— [5] TERLI-AT A 7ICRHET B4 Y

%Z. ON/OFF 3¥%5%—T9%, ON [ZF 5 &, RFESBICTA33
1 FRBDY ET

F— kv TD LED ARTLTLARIE ON, HITLTLAIE
OFF TY .

MEDIA %—T CD £ZRL T\ 3BAEON [T TEE A,



BAIBDLFR & (L= 5 = I

(7]

(8]

(9]

TIME CONST &—.............

SYMMETRY / LEVEL *—

MEDIA ¥— [5] TEIRLIE=-AT 4 72T 5. PLL ¥ O
v BEREEK%E ON/OFF 9§ 5%—, ON I35 &. RF EEH
50y BESNET,

F— b,y 7O LED MNEATLTULRIE ON, EATLTULWHIE
OFF T9,

DB EEEMELT HIRORMECHEREDNIVHRZLF

o

F—ZWTEVICHEHNN 003 s, 0.1 s, 03 s, 1s EIEE
[TYYb Y £9,

SHIFT — [17] ZHLANLZDF—Z%#HT &, ROM /\—
DIVERRTEET, B5-3HESR)
BREINE-BERIEF—EZBIO LED IZRRENFET,

DUA M) EREBROBEE—FEIYEBZ 5F—,
F—%#|I=VICEEE— KA AUTO. OFFSET. MANUAL
LIEFICYIYiBbY £T,

SHIFT ¥— [17] #LAALZOF—FHT L, BALTL
BEEHFRASARALRLNA—LIZRFTEINET, A —4
0 % DRIVANESODLREBIZHLTH 0 %DL AL, A
—43 10 % (20 %) DRTHMN 100 %D LANILERLES, =1
LAFERARFRESICHE>TWLWSDT, RF EBDTa1—T
AHICE>TEBORZARALARLIFELLLET,
BIRENFEBEE— RIX. F—EB/IOD LED [CRRENFET,

* AUTO : ATARLRILNY RF EBDI VA M) LARL
[CEEERLET . BRBSEREE MEDIA
M DVD-ROM @ & & DVD Ty o I2#E#L, CD
M & F CD Reference Measuring Methods [Z#E
WMLET, MEDIA ¥— [5] TEIRLF=AT 1
FIZRHIET AIEEFENBEMIERENET,

- OFFSET: RS54 ALARIIE RF EEDI A RJLAL
[CEEERLETA. A MY LRLAEE
MR EFERTHCLTEHEBEBRLALICHLT
T2y bENMNTEHIENTEFET,

*MANUAL : RS54 ZLARLIF RF EEDL VA R LA
CEHBBHRLFEA. LED OBFRIZHDH I A
M) LALAZERSEZERALT, FB®TLA
IVREET>TLESWY, BH. ARG EMO
A4V EHERALTERBERIN-ERDIESZ
ANTBHHEE. P04 FYEBROBEE— R
%Y MANUAL TEML TS, MANUAL
USNTHERTHERERREBYET,



L EFRES PIFe=E- |

[10] DELAY F—...........

(11] METER SCALE/%/ns *—........

[12] INHIBIT INPUT
/POLARITY ¥%—

[V A MY LRLAEEHRF]

SYMMETRY E£— KA\ OFFSET MiFAFL v 4 ) BENESR
LRILMNSDF Ty h%E. MANUAL DIFEEIFRAS A RALA
VOB FEZETIAEERBZTT,

SYMMETRY E£— FA' OFFSET MiF&(E. RF {E5®M PEAK
to PEAK #R1E% 100% & LT, AUTOBFD R 54 A LARJLIZH)
+10%DEEA T 7y bHAMNTENFET,

SYMMETRY E£— KA MANUAL Mi5A (&, RF {E5® PEAK
to PEAK #RiEZ 100% & LT, # 10~90%DEHE TR F 4 R
LRIVERETEET, FELHNBERARRESICE LT
WBDT, RF ADEEDT1a—FT A lICE>TEBORSA
AURNIVEFEIELET. ANEBEDTa—TaICKYHRE
BASARAULRNLEHRELTLLEESL, (5-7 #HiZSH)

DELAY DE— FZUIYBZ 5% —,

F— %9 =1 DELAY E— KA AUTO, MANUAL X E
CUvEbyYEI,

BRENE—FEF—EZRIO LED ZRTREINFET,

AUTO: RF E5 &7 0y DFHMBEEN 180°E LD
L3112, BEMICT 4 LAKESRBINFET,

- MANUAL : LED OERIZHZT 14 L1324 LAEERSRZ
FHALTTA LIBEERBLET,

[T 1 LA 24 LAEERIF]

DELAY E— KA MANUAL DT 4 LA 24 LERET S
ALK,

REFARICET ET 4 LA 24 LHNESLRY BEtAR
TKRKELHYZET, PHASE MONITOR [2] 2R, ¥
VADDTNEZFFRIZEDLSICAELET,

A—RADINRT—LEYYBRZFET,

BEN%DIGEF. F—EWILUITTILRTZ—ILH 10 %.
20 %ETYBEHY ET, ns DIFEE. F—EBTETILRYT
—J)LHM 15 ns, 5ns, 15 ns, 50 ns LIEFHICTYibYET,
SHIFT ¥— [17) #LENL DX —%2HF L. Buh%
MnsiTiUBEb Y ET,

BIRENF=TILRT—I)LIE, ¥—EfID LED [TRRENFET,

4 EEY FMERED ON/OFF 2% EJ 5% —

F— kv TJO LED AR LTLNIE ON, JHLTL TLVNIK
OFF T4,

SHIFT — [17] R LEGALZDF—%HT L, 1 VEE
Y FAADOBEATY DY FET,
BIRSNEBEEF—ERO LED ITRRENFET,
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[13] INHIBIT INPUT 3 %595 .............

(14] JUDGE - LEVEL ¥—...................

[15) MEMORY 8% oo
« SELECT F— oo,

* RECALL/STORE F— ............

[16] GP-IB-LOCAL — ...................

4 EEY MEEZANT S BNC #iF., RRKAABERF 10
V [peak] (DC+AC)TY ,
HMICDOLTIE, 5-58ZEHA LIS,

F—ZFHLTWLWBAME., A—FITPv YD ULRNILARERINFE
¥, *—AB—RX45—)LIE METER SCALE ¥— [11] THES
N3 ONERINET,

oy LRLEF—DOEAIZHZ D v v D LRIILAIEER
BWTCHRETETET,

DYy P LRNIILDOEREELYAEEBN/NESNGEEX GO (F%
&) . KELWGAIXNO GO O LED (Ffa) MEKTLET,
EENEAN. FEV 09I BARBMNEREENDBHE.
NOGO ® LED WNER L ET,

[¥ v P ULRILALEREE

Sy LRNLERET HAIEENSE,

¥ v LANJLIE METER SCALE — [11] THREJT HEI
D%E ns FNEFNICODVWTRETEET,
HAZUYBRZITHEEINTADODS vy DLRNILDOREMEILR
BEhET,

NRIIEBEEA LT, Va—ILT3EHOF—DTAOVY,

Y b TYTAEYT FLRAEERT 55—,
F—EWIEEYRTYTAEYTZRLARA 1, 2, 3, 4 LIE
BITOVvgbY ES,

BREN7 FLRIE, F—E/IDLED IZRFESNFET,
EIR% 3 LED AR L. TORICR F7ERE)I—L
175 L. LED ORENRBI L RAT~NEDHLY FT,

EIR%E 3 RLURNICR F7ERIEY a—LETHAEWLNE, LED
FFXF—ZHIEADOKREICRY FT,

Ff-. LED OERHBIC, R T FEREEYa—ILUNDEREE
70184, LED ILHETLET,

INRIVEREER MTERIEY2—ILT EF—,
F—FEWTLEBRSNEZAETVTZ FLROAENS Y 2—)LE
n£Ed,

SHIFT ¥— [17] ZLEMNL ZDF—%2HF &, EIRSh
FAEYT FLRICIKARIERENR CTENFET,

GP-B IZ& 2 U E—MREDLEZFICZODF—ZHWT L. /X%
LD DIEE (B—HIILKEE) ICREFET,

) E— MREETIE, ¥—ZE#IO RMTLED ARATLET
Ff=. GP-IB [T VL BHLGIREELZIT-BEL AR
LES,



L EFRES PIFe=E- |

[17) SHIFT J—....ooooooeeeeeeeeee .

CXF—FWMLELNSHDXF—%2HI LT, TRICRT &
SICEMET BHEENT Y D Y T,

F—DEAEHE EET DR
SHIFT %—+MEDIA *— [5) 1=x34X
SHIFT %—+ TIME CONST %— [8] ROM D/N\—¥ 3 V&R
SHIFT —+SYMMETRY ¥— [9] 254 ALRILER
SHIFT %—+METER SCALE ¥— [11] F— BB QY
SHIFT 5—+ INHIBIT INPUT %— [12] 4 EE Y FASDIEH R
SHIFT 3—+MEMORY - RECALL *%— [15) AEUFRLRIZA LT

[18] RFSIGNAL Jow4
- TRIG EDGE *—

* IMPEDANCE *—.....................

* RF SIGNAL INPUT 3% % ...

[19] CLOCK TR Y% oo,
- TRIG EDGE *—

* IMPEDANCE F—.....................

* CLOCKINPUT 2D & ..........

RFESICET S EEZIT>ONDTOVY,

RFEED MY AT VS EGYERR 55—,
F—F@TLIC, FYATZvIHEEERY (F). @
v (F ). Z5FAY (L) CIBBICOYBEDY ES,
BIRENEFYHATYDIE, F—EBO LED [cRREhET,

RFEEEDANA VD E—SF U RZEYYEZ 5F—,
F—ZFWITEIT. A DM VE—F RN 50 Q. 1 MQEXK
HIZOY#EDLY FET,

BEINFAVE—FURIE F—EfID LED [ZRRShF
E

RF 5% AHN9 % BNC ¥, RAANEEIL 4 V [peak]
(DC+AC) T%,

IOy ESICETSREETSONDTOVY,

HOYIEED MY AT Y SEYYERZ 55—,
F—F@TLIC, FYUHTwIHEEERY (FL). I
TrY (J1) EXEIYYERDY ET,
BIRENEFYHAT YD, F—EBO LED [RREhET,
HOYIEEBDANAVE—FVREY YRR 55—,
F—FWI LI, A AAVE—F RN 50 Q. 1 MQEX
HiUfEbYET,

HESINIZAVE—FURIE, F—EBID LED IZRFREINE
T

vy YIEEEANT S BNC ii¥F. R RKAAEBEIF 4 V
[peak] (DC+AC) TY,
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4-2-2 HENRIL

[20] DIP RA YUF e, KEYLOCK X4 v F% ON (TAM) IZF5H&. NRILF—&
AEERBEND VI IhET,
RESERVED (3k{ERTY,

[21] EXTI/O QAR B e SERFIEADOa <4 (D-SUB25 EV),
[22] DC OUTPUT AT B oo, BIEEICEFML-EREEZE AT S BNC a9 4
(0.2V/%),

HhA4 o E—S D XIE$ 600 Q T,
EESHEIIOV TY,

[23] RF SIGNAL
MONITOR 29 A .. RF EEDE=4/F BNC a4, AHRIEDH 1/10 (HAH
50 Q#imky) DIREEEHALET ., TO—TOREICELEA
LET, HAAVE—F U XIEH 50 QTY,

[24)] JITTEROUT a9 B oo, ENEEBRBIOC v AT VT ERER AT S BNC O+
98, HAA4 VE—F U XIE# 600 QTI,

[25] CLOCK MONITOR 2 %% %4 ........ SOy EEDE=42HA BNC a9 4%, ADIRIEDH 1/10
(HH 50QKRixkE) DREFHALET, TO—TOREIZE
FHLET., HAa4 v E—4F U RIEH 50 QT

[26] SLICEDRFOUT 3% % ........... ASAAABICE>TRASA RSN RF E5%#HHT 5
BNC a4 4,
H AR 0.2 V~0.3 V [P-P] (B4 50 Q#&imEF)., HAq >
E—42X(EH50 QTT,

[27] DELAYED CLOCK
OUT ORI B e T4LAERT RF E5LONMEEZRABINI-V OV V1E
SEHATSBNC ORI 4,
HARIEIX 0.2 V~0.3 V [P-P] (H5 50 Q#&Rimk), HAh4a >
E—4>R(EH50 QTT,

(28] EQUALIZED RFOUT 2 %93 ... A A4 Y %@ >1-%D RF E5%H TS BNC a2,
Hh4 Vv E—S U R(EIH50 QTT,
HALARLIE, RF AAITHE LRILERE 4 MHz DELK
ZAALIEEE, 02V~0.3V[P-P] (H5 50 QKIHE)TY,
EFM E5 2 AN LIEEE. TOESOHFEICK > TH AR
MBIEELLET,

[29] GP-IBRA Y F oo, ABDGP-B7 RLRABEEZRETDHRA YT,

[30] GP-IBaARD % e IEEE-488-1978 GPIB A2 w4 — RIC# L1z 24 Evary 4
T, AVEL—REARBRERBI A-DDLDTY,



L EFRES PIFe=E- |

[31) FUSE.......coooiiiieeeeeeeeeen, BRADE 2 —XRILFREEELY Z,
ANEREFICEETHE1—XEEy L., AHEERT
EVICAEDETELRAATLEEW, ALBREEELESE
1 —XDMRIF. F@E/ARI/ILD NOMINAL VOLTAGE IZitH;

SNTULET,
[32] MAINS INPUT ...........ccocooniinnn, BRI— FEGRSA LY b,
(33] REBEHIFTF oo, RZE2DEHITKMT —RITHER T ST,
(3] O—FARILT i IR#EE, BRI — FZELHDRILE,



CHAPTER 5

s5= Ig 1E

151 EEEAFIE
TRHROFIEIZHES>T. KFOEBERZHEALTLESLY,

@© POWER R4 v F [3] MOFFIZHEo>TWAI L #MHRL T,

@ &M/ ARI)LD NOMINAL VOLTAGE #3B L. ABICHHKTIEELEE LI ADEENE -
TWA I EFHERELTLEEEL, (EI3ESRE)

Q HEBNERI— KEEE/SHRI/LD MAINS INPUT 238 LET,

@ TSTEMRENEBRSA VICEHLES,

® A=A D&M "0" FHEIT LT, A—20HDICHIEOABRBTHBHEOSEZRBLTLE
LY

® POWER XA v F [3] #ONIZLET,
BIE/NRILDEREITERZE OFF T2 ERIDIREIZHZY FT,

152 ##1e

SHIFT ¥— [17) ## L AN 5 MEDIA ¥— [5)] ¥ &, MHAENETIN, RBO/IRILIEZT
BHERORTEICHRYET, L. £y F 7Y TAERYORBEFEDLY FHA.

MBEEBEO/NRIVEE L, TIHHFEROEY F7 Yy TAEYDOREE. LTOEY TY,

BIETRAT AT (MEDIA) ..o, DVD ROM
AATAHFEEE (EQ)..ovoveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e OFF

PLLY Oy ZBAERE (PLL) oo, OFF
EMEICEETEE (TIME CONST) oo, 0.03s
SUARYE=F (SYMMETRY)...ooiiioeeceeeeeeeeeeeeeeeens AUTO
TALAE=E (DELAY) oo AUTO

A—B R4 —)b (METER SCALE) .....coevooeeeeeceeeeeeeeeeeeens 10 %

A EEY FAT (INHIBITINPUT) oo OFF

4 v EEy MMEM (INHIBIT POLARITY) ..o NORM
xSRI (JUDGE LEVEL) ..o 8 %

AFE (MEMORY) ..o OFF (£:H4T)

kA Iy D - RF{ES (RF SIGNAL - TRG EDGE).......... ey (F L)
FYAT B - 4 0y4 (CLOCK - TRG EDGE).............. abEnyY (F 1)
ANA VE—45 2R - RF{EE (RF SIGNAL - IMPEDANCE)....1 MQ
ANAVE—F2R - Av%Y (CLOCK - IMPEDANCE)......... 1MQ



ey |

153 ROM®D/A—2 3 LREsR
ROMD/INN—U 3 UlE, A—32D0-10%BEY #FRAL CHIATEET,

SHIFT %— [17] M L#AAS TIME CONST %— [8] ML T &1, [ELHITA—58HE
10 %%RL., RIZH 2 WET 2 3 EiIEh,. RRBRICEHAEIZEYET, CcOEEA—428ARLI=Z3 D
DEFEMN Ver. xxx ExLET,

Bl . A—H2 N 110-1-2-3-FHAIE] £BUV-I5E(F Ver. 1.23 TY,

154 aEs=

5-4-1 DVD 7 v ¥ IZ&BAEHE

DVD 7I/ ‘\"7&):

% Ev / % 4,’75'1’7 B F=
797 /%/ 1 2=
/%% /%ﬁ = o f@
— RS54 RAEDRFES [

yavyES

5-1 b3
SITIEDVD Ty PITRBEEIATVWDRESET. TIA (B4 LA VEA—NILTF54Y) X%
[CESMI TRET AAEZHALES .
;¥ : DVD Specification for Read-only Disk Ver. 1.0 Aug. 1996

[#E# A %]
BIEST S DVD TL—YHEEAD, RSARAEBD RF EEL/OVHEEE. 51 D & 5 124
LTLEELY,
BAIEDORIHEAEYMDESHAA VE—F UORIZTEFELESWL, HXE, HAEYDESHA
A VE—F RN 50 QODIHEEIE. RBFOANA VE—F U R% 50 QIZHEL. 50 QEEHT—T
L BD-2V i E)EFERATACEETHELET,

Aaxa—70 101 F7O—J#FRTEEEE. ABODAASMVE—FUR%E 1 MQIZRELT

N R A
EEEE
1011 TO—J&@EAT 51581, 1510 TO—TOKE] (TLIA>T, FHIKEZELT
2TLIZE Y,

5-2



____________________________________________________________________________________________[F-SNd |

[R 3 DERE]

BIETRAT AT (MEDIA) oo DVD ROM
AATAHFEEE (EQ) v, OFF

PLL Y Oy BAERBR (PLL) oo OFF
EEILBEEEL (TIME CONST). e zE
SUARYE=F (SYMMETRY) oo, MANUAL

F A LA E—F (DELAY) oo AUTO % #=I% MANUAL
A= R =)L (METER SCALE) ..o, BAIEEIC & U BIR
AVEEY FAT (INHIBIT INPUT). oo OFF

A4V EE Yy MEME (INHIBIT POLARITY) ..o NORM

k1) ATy B - RF 58 (RF SIGNAL - TRG EDGE)............. mryy (1)
YAy - 40y 4 (CLOCK - TRG EDGE) ... £

IEEE
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O 2 BRLULEHBESE 5-18 H) . T4 LA DEBREEBNELSEELGENI EMN
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AT—BALPREBEUTIZRYT 8 EVv FOL YRR T, *STB?AT Y FMERIED ) FILR—)ILIC
KOTHRELZEMARETT .

62F% AT—RANAILDRE

Bit E54 RS

7 AETIHERER
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HEEINDEITKY, Yty rEND (01245),
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A L8,
4~0 A TIERFER
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7 ABTIERER

6 ABTIERER
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BEARCAT—RAL X—TILLPRAIE, 6-3 HIZSRTLIITEBEARY FRF—E2ALTR
BEARIIZHETBLORETY,
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LEd,
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[ R
[/85 A —4]
HL

[LARUVRAvE—)
L

6-6



I GP-B1 2 72— A1

6-72 BHEARVIRATF—ERRAARX—TILLSREDEY M)ty k [*ESE])
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(ASCII : 204)
[T A—4]
iz K 16 EHT—%
&/ME On
&KfE FFu
o fERE 1n
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L
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[ #E]
REARVIMRAT—RRALPRIDABRERLEY ., AT EREY FEIUEY FERET,
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[R5 A—4]
L
[LRARUVRA Ay E—]
f5l) T—2H A0y DIHFE

#HAO

6-7-7 RT—RANA FLPRADETEAHL [*STB?]
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6-7-8 AFJOBEBIFWMOFAL L [*xIDN?]

[ el
ABDOHRBEHRERLET,

(& &

85 A—4]
L
[LRRURA yE—]
MATSUSHITA COMMUNICATION IND,VP-7760A,Q,ver 1.0.1 LF

TJ77—LDxTF7 -N—P3 >
w0

4 e

6-7-9 AHFDUEY b+ [*RST]

[6% HE]

REEZDERECYEY FLET, 2L, EXT—EFRALIREEIZF—LIREF LY FE
nE€A,

(& &
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68 Tos5LAryvt— —BIEREE-

ABTHEAT 5. MECEELETOYS LA vE—TI2O0T, TROBETHALES. BH.
TRISaAyS ([ ] TEALES) ONXEHS FEBTETT,

6-8-1 CLOCKINPUT DAHDA VE—F U RHRE [CLOCk:IMPedance]
6-8-2 CLOCKINPUT DAHA v E—45 2 RFER [CLOCk:IMPedance?]
6-8-3 CLOCKINPUTDAA MY H Ty ODiEHEETE [CLOCK:TRIGer:EDGe]
6-8-4 CLOCKINPUTDAA Y ATy DR [CLOCK TRIGer.EDGe?]
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6-8-5
6-8-6

6-8-7

6-8-8

6-8-9

6-8-10
6-8-11
6-8-12
6-8-13
6-8-14
6-8-15
6-8-16
6-8-17
6-8-18
6-8-19
6-8-20
6-8-21
6-8-22
6-8-23
6-8-24
6-8-25
6-8-26
6-8-27
6-8-28
6-8-29
6-8-30
6-8-31
6-8-32
6-8-33
6-8-34
6-8-35
6-8-36
6-8-37
6-8-38
6-8-39
6-8-40
6-8-41
6-8-42
6-8-43
6-8-44
6-8-45
6-8-46
6-8-47

RF SIGNAL INPUT DA KA Y E—F VU REE
RF SIGNAL INPUT DA DA Y E—5 U RAFERR

[RF:IMPedance]
[RF:IMPedance?]

RF SIGNAL INPUT DAA LY AT v ODOBHERTE [RF:TRIGer:EDGe]
RF SIGNAL INPUT DA A ATy OB [RF:TRIGer:EDGe?]
T4 LI1E—FDHRE [DELay:MODe]
T4 LAE—FOHER [DELay:MODe?]
T4 LAHIELRIILDEFE [DELay:CONtrol]
T4 LAFIELARILOHERE [DELay:CONtrol?]
DU RNJE—KRDERE [SYMmetry:MODe]
DA M) E—FOHER [SYMmetry:MODe?]
DUARIFTEY MRZARLRILDFEE  [SYMmetry:OFFSet:LEVel]

DUARYFTEY MRSARALRIILDOHEE [SYMmetry:OFFSet:LEVel?]

SUARNYRSARALULRILDIESR

A A5 A FEBDOA I+ TERE

A A5 A FEBDOA /A THER
AVEEY FRIBOF VIt THRE

A VEEY NEBOA I+ THER

A4 eEY FEIBROBHEEE

A4 EEY FEIBOBHERER

PLLY Oy BERBOA U/ TEE
Pu7ﬂv7ﬁ$@%®Tw17ﬁm
PLL ¥ O vy BEREOENEKRERER
EMBELEFERDEHRE
EMELRFERDOHER
I5—d—FDHmAHL

BIEDAIE ZHER
BIEED 20 %A THE S HHERR
A—BDIIVART—)LKRTE
A—BDITIVARTr—)LHER

Dy R RAEEDTEAE L (BEREHL)
CyRBAEEDFEAE L (BuREHY)
HERROZEAEL HER%Z 01 THEALEL)
HIERERDFEAE L (#R% GO/NOGO THAH L)
Cxy U UNILDRE

Ty T LANILDOFER

BIEXNRAT 4 7T DERE

BIEIR AT« 7 ORERR

INRILERFED ) 3—I)L

Y RTYTAEYDT FLRAFER
INRIVEREDRA LT
EXT I/I0 dAhKR—k
EXT I/0 O hR—
EXT /0 O AR—

nJLJ*tEI L/
FADEZFAH
|‘0)T QEEEH..

[SYMmetry:SLICe:LEVel?]

[EQ]

(EQ?]

[INHibit]
[INHibit?]
[INHibit:POLarity]
[INHibit:POLarity?]
[PLL)

[PLL?]
[PLL:STATus?]
[TIMe:CONSst]
[TIMe:CONst?]
[ERRor?]

[UIS?]

[IMR?]
[METer:SCALe]
[METer:SCALe?]
[JITter?]
[JITter:VALue?)
[JUDge?]
[JUDge:RESuIt?]
[JUDge:LEVel]
[JUDge:LEVel?]
[MEDia:TYPe]
[MEDia:TYPe?]
[MEMory:RECall]
[MEMory:RECall?]
[MEMory:STOre]
[PORT1?]
[PORT2]
[PORT2?]
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6-8-1 CLOCKINPUT DAAHA Y E—HF U RAERE [CLOCKk:IMPedance]

[# BE]

CLOCKINPUT DANA VE—S VR FHRELET,
(& AX]

CLOC:IMP AR—Z ﬂw%’]fl AL/ A NN -,
(ASCII : 204) T—4

[/35 A—42]

B =K ¥¥YSU9R3T—4

Xy 359427055LT—4 |50, 1M

By ABhAVE—F2UR%50 QIZHKRET HBA
CLOC:IMP 50

[LRARUVRAvE—)

L
6-8-2 CLOCKINPUT DAHDhA Y E—F U RHESR [cLOCk:IMPedance?]
[# &g
CLOCKINPUT DAAA VE—F LR EHERLET,
[ &)
[/85 A—4]
L

[LARVR A v&—]
Bl) AAA VE=F AN 1T MQDGE

™M
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6-8-3 CLOCKINPUTDAARYHAIT Y SOBHEERTE [CLOCK:TRIGer:EDGe]

[# BE]

CLOCKINPUTDAA MY AT v S OMEEEBELET,
[# ]

4>‘ CLOC:TRIG:EDG H NS ‘—» Fro95707561 ,

(ASCII : 204) T—4

[/35 A—42]

B ® XvSH8T—4

Xy3494270455LT—4 |POSitive., NEGative

Bl) BEEILENY (fF L) CRET S5
CLOC:TRIG:EDG POS

[LARUVRAvE—)
Tl

6-8-4 CLOCKINPUT MDAADMUYHIT v DR

E-gl

[CLOCK:TRIGer:EDGe?]

[# #8E]
CLOCKINPUT DAA MY ATy O OBHEEEZELET,

/35 *—4]
AL

[LRRUR A vE—]
BHEAZE LAY (F L), POS
BENILETAY ([ L) s NEG
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6-8-5 RF SIGNAL INPUT DAAA Y E—H U RABE [RF:IMPedance]

[# &E]

RF SIGNAL INPUT DA KA VE—F VR E=H/ELET,
[# ]

RE-IMP AR—ZR ﬂw%’]fl a4 54 -,
(ASCII : 20y) T—4

[135 A—42]

B = XvSHE8T—4

Xy 359427055LT—4 |50, 1M

By ABhAVE—F2UR%50 QIZHKRET HBA
RF:IMP 50

[LRARUVRAvE—)
L

6-8-6 RF SIGNAL INPUT DA NS Y E—H L X FER [RF:IMPedance?]

[# #E]
RF SIGNAL INPUT DANA Y E—F R EHRLET

(& &

RF:IMP?

[N5 A—43]
L
[LRARUZR A yvE—]
i) ARAAVE—F AN 1TMQUDIGE
1M
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6-8-7 RF SIGNALINPUTDAAD MU AT v SDIBMERTE [RF:TRIGer:EDGe]

[# BE]

RF SIGNAL INPUTDAA R AT v SOBHEBRELET,
[# ]

4{ RF:TRIG:EDG H AR=A ]—» *Vag_?jszA —>

(ASCII : 204) T—4

[/35 A—42]

A XvSH8T—4

Xv35442770455LF—% |POSitive. NEGative. ElTher

Bl) BEEILENY (fF L) CRET S5
RF:TRIG:EDG POS

[LARUVRAvE—)

1L
6-8-8 RF SIGNAL INPUT DAA FYHI v SDIBIERER [RF:TRIGer:EDGe?]
[# BE]
CLOCKINPUTDAA YAy COBHEERERELET,
[ R
[/35 A —4]
1L

[LRRUR Ay E2—]

BEMNITE EAY (F L) POS
BHNIZIETHNY ([ 1) e, NEG
BHEATITYS (F 1) i EIT
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6-89 T4LAE—FORE [DELay:MODe]

[# k]

FALLE—FEBRELET,
% R

DEL:MOD AR—R =\'—v5’7_?7°n’7“5L\ -,
(ASCII : 20y) T—4

[/35 A—42]

s = FrSU8T—4

Xv359427055LTF—4 |AUTo. MANual

Bl) T4LA4E—FZAUTO [CERET 5BE

DEL:MOD AUT

[LRARURAyE—)

L
6-8-10 T« LA E—FOHEE [DELay:MODe?]
[# &E]
F4 LM E—REEALET,
[#& R
85 A —4]
L

[LARVR A v&—]
#l) E— FAYMANUAL Oi5&

MAN
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6-8-11 T4 LAFIHLARILDEE [DELay:CONtrol]

[#% BE]
TALAHELARLERELES . T4 LA E— A MANUAL DIBZRICOABFHMTY

GP-B [Z& B E— MREMNDS, INRIILICEZO—HIILKEIZRLEETH, T4 LA 24 LT
FIENMBLZBRETIET. RTEEFREFSAZET,

[ Rl

RR—R .
DEL:CON DELAY LA >
(ASCII : 20,)

/85 *—4]
;= BMT—4
=/IME —2048
=XIE 2047

S HREE 1

COBEE. SFLLEDT 4 LA 44 LALERS [10] OFBCHELTVETS,

REMM O : AILRERBFE LI —ICEHELK
REMEMNA : Tfmhﬁéﬁﬁ#@U!@LL&%
REMALE : AIRERAFERETE Y (2@ L IKE

) LRNILZEOIZHRET H85E
DEL:CON 0

[LRARUR A vE—)
Tl

6-8-12 T4 LAFIHLARILOFER [DELay:CONtrol?]

[# #E]
TALAHEMLALERRBLET,

[ Rl

[/35 A—4]
L
[LRRUR Ay 2—]

Bl) LARIVERFEEA+100 DIFE
100



HBGP-IB1 >4 7 = — R I

6-8-13 YU A MNJE—FDEHRE [SYMmetry:MODe])

[# g

DUAMYE—FREERELET,
(& A

SYM:MOD AR—R ﬂw%’]fl Jnys A -,
(ASCII : 204) T—4

[/35 A—42]

K XX ISV8T—4

*v359270%95LT—42 |AUTo, OFFSet, MANual

ffl) A R)E—F%OFFSETIZERET H5HE
SYM:MOD OFFS

[LRARURAvE—)

L
6-8-14 A M) E—FORER [SYMmetry:MODe?]
[# &E]
F4 LM E—REEALET,
[#& R
85 A —4]
L

[LARVR A v&—]
#l) E— FAYMANUAL Oi5&

MAN
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6815 LA NUFTEY MRSAALRILDERE [SYMmetry:OFFSet:LEVel]

[# ®E]
DUAM)FTEY MARASZARURNILEZRELET, P24 M) E— KA OFFSET F1I&
MANUAL DIFEIZOAEHTY ., OFFSET DBZEIFA Ty FLARILH, MANUAL DIBEIFRS
A ALRNILDEREENET .
GP-B I2& 3 E— MREAL, /ARILICEIO—NIIREICELEBATH, YA MY LAL
AIEENEREIRET A FE T, REBEEFRBESAFET,

& ™A

AR—ZR SUAMNIFTEY R
4>‘ SYM:OFFS:LEV H ‘—» _ . —>
(ASCII : 20y) | RS54 RALAR)L

[/35 A —4]
e = BYT—4
=/ME —2048
mAIE 2047

N ERAEE 1

COREF. SRLEDD A R Y LALAEERS (9] OFEBCHELTOET.,

REMEMN O : AIREMSFE L7 —ICEDOERE
REEMNE : AILERSZREETEY (B LIKE (—2048 TERILEY)
BREMEAIE : AIEIEMBREREEY CE L -KE (2047 TRILEY)

) LRILZOICERET 546
SYM:OFFS:LEV 0

[LRARUR Ay E—D]
zL
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6816 L 2ANUFTEY MRSARALRILOFER [SYMmetry:OFFSet:LEVel?]

[ #E]
CUAR)ATEY MASARAULRILVEFHERELET, VUAR)E—FAOFFSET oA 7ty +
LRILZE, MANUAL ZS5RXSARALARLERLET,

& ™A

SYM:OFFS:LEV?

[/35 A—4]
7L
[LRRUR Ay E2—]

Bl) LANLEREEA+100 DEE
100

6-8-17 S UARNYRSAARALRILDEER [SYMmetry:SLICe:LEVel?]

[# &E]
SUAMYRTFALARALULRIWLEFERLET, VA MJE—FEFIEBERIZ. RSA4HDOYT7LY
ALRILEFRLET,

[ Al

[/35 A—4]
7L
[LRRUR Ay 2—]

RS54 ALRNILIE—2048~2 047 DEHEFETREINFET, CNIETRIZSTKTESICANEETD 0 %~
100 %ICHHELET,

2047 (100 %)
Avo (50 %)
— —2048 (0 %)
fzZL. REBEIBEIARBHEEICHE>TWVWSIDT, RF EEDTa—TaLlIZK>T, EBDRSMA R
LAIVEEIRLET, FLLLET4ED [9] OFBAZISHBIIZEL,

) LANJERFEENN+100 DIHE
100

6-20



I GP-B1 2 72— A1

6-8-18 A a5 A HYEEDA I+ THE [EQ]

[ #E]
4254 HYEED ON/OFF ZRELET, BIERNERAT 4 7TDFERIZCE>TIL, ON [TTEHELT
EEHYFET, -, ONIZSLTWBRETATA T EUY#Z D&, BB OFF I2HBIBEN

HYFET,
[# R
EQ AR—X #v%’]ﬂ?in’]“%la L,
(ASCII : 204) F—4
/85 A—4]
T—E2BHR Xv3594

¥x59587075LT -5 |ON, OFF

Bl) 1354 HEEZEONIZRES H5HE
EQ ON

[LRRUR Ay 2—]
TL

6-8-19 A aSA HEEOA I+ JTHEE [EQ?]

L
4354 FEBOBED ON/OFF BEAHBLET,

(& R
EQ?
[/35 A —4]
Tl
[LARUVR A vE—)

Bl) 42354 HEEH OFF DHE
OFF
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6-8-20 4> EEy FRIBDAVIA THTE [INHibit]

[ #E]
4 EEw FEIIEOD ON/OFF %% ELET .

(& &

INH AR—Z =\=J\45’7_‘\9 IRTSL
(ASCII : 20, T4

[/35 A—42]

T—E R F¥594
Xv3549427055LF—% |ON, OFF

fl) £ >EEy hEERZE ON [CERET HI5E
INH ON

[LARUVR A vE—)
Tl

6-8-21 AV EEY FERDA VI THESR [INHibit?]

[# #E]
A4 vEEY FEIBOIRED ON/OFF SREEHBELET,

[/35 A—4]
Tl
[LRARRURAyE—]

) 4> EEy FEED OFF DIFE
OFF
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6-8-22 A4 EEvY FEROEHRE [INHibit:POLarity]

[# #E]
AVEEY FEBOEHEZERELET,

(& &

INH:POL AR—Z #v%’]_? PAs LA NN
(ASCII : 204) T—4

[/35 A—42]

e = XSV T—4
Xy 3594270455LT—% |NORMal, INVerse

NORMai............. A VEEY FAANESH THI OLEFREEZEFL
INVerse.............. AVEEY FAREEN TL] DELEFREEFL
#l) 481 % NORMal [ZBET 3154
INH:POL NORM
[LRRUR A vE—]
mL

6-8-23 A vEEvY FEBROBEHER [INHibit:POLarity?]

[ el
AEEY NEBOEHZEZELET,

& &l

INH:POL?

[/35 A —4]
Tl
[LARUVR A vE—)

f5) WA INVerse DIFE
INV
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6-8-24 PLL Y Oy Y BERBOA VIF THE (PLL]

[ #E]

PLL By B4E£MEKED ON/OFF 2R ELET., BIEXNFEA T4 7TDEIRIZCK>TIE, ON [ZTE
W ELHYET, T, ONICLTWBRRETAT A 72YYTRZ 5 L. REIMIC OFF 243
BELBHY FT,

[ Rl

BLL AR—2Z *Y508TATIL|
(ASCII : 20,,) F—4

[/85 A—4%]

iz K Fr398T7=4
¥x59587075LT -5 |ON, OFF

#l) PLLY Oy BAEEZ ONICERET 55
PLL ON

[LRRUR Ay E2—]
L

6-8-25 PLLY Ay BXRBEOF VIF IR [PLL?]

[B ®E]
PLLY Oy Y BERKOIFED ON/OFF BEFHELET,

[#& R
[/35 A —4]

Tl
[LARUVR A vE—)

f5l) PLL 2 By o BAMREKA OFF DiFE
OFF
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6-8-26 PLL Y Ov Y BERKROEEIRERER [PLL:STATus?)
[# &E]
PLLY Oy BARKROREDHEREZERELET,
[ H
[/85 A —4]
L

[LRARRURAyE—]
LOCK............. PLLY Oy BARBMAAAESIZOYI LTS
UNLOCK........ PLLY Oy 7 BARBRNMAAESICTOY I LT

6-8-27 EINELREBRDRE [TIMe:CONSst]

B AE]

CySBERMELT DROBERERELET .
& ]

TIM:CON AR ]—» FwIVIIRISLL
(ASCII : 20,) F—4

[T A—4]

iz &K F¥SU95T7—%

¥v34942789ZLT—% |0.03, 0.1, 0.3, 1

Bl) FREHZ 03s[CRET H5BA
TIM:CON 0.3

[LRARUR A v &—]
TL
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6-8-28 EIELREHRDHER [TIMe:CONSst?)

[ el
REOENELFHEREHERILES,

(& &

[R5 A—4]
L
[LARUVR A vHE—]
f5l) BEFEZN 0.03s DIHFE

0.03
6-8-29 IS5S—a— FDHFEAHL [ERRor?)
[# &E]
IS—LSRAMNSIT—a—REEAHLET,
[# ]
[/35 A —4]
L

[LRARUVR A vE—)

Ayt—Ta—F IS—RE
0 IT5—%L
—11 YUBYYR (XiE) TT—
—12 FENT S5 —
—13 ®HGEx—T—F
—15 BWGA VARSIV
—18 I5—LIREPA—1R—=T0—
—19 LRUSNDIS—
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6-8-30 RIENAEZFHER [uIs?]

[# #E]
BENTRENE SN ZHELET, UTICTTRKEOHZS, AETRELGYET,

F WRIEESAANSATLEL,
- U 0w RIRBNMEREER S

[ Rl

[/35 A—42]
mL

[LARURAyE—]

(o DU B E /] HE
L I BIETEBE
6-8-31 FISEEAS 20 %I FTHE S hiER [IMR?)
[# BE]
BIEEMN 20 % UTHAESHEHER LET,
[ R
[/35 A —4]
L

[LRRUR Ay 2—]

(o JE AIEE > 20%
T e BIEE = 20%
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6-8-32 A—ADIILAY—ILERE [METer:SCALe]

[# &E]

A—=BDIINART—ILEHRELET,
& R

MET-SCAL AR—Z #v%’]_? o055 4 -,
(ASCII : 204) T—4

[/35 A—42]

e = XvS98T—4

*v>549470|% A5 —)L [10/10PCT. 20/20PCT
95 LT—4 |ns R —JL [1.5NS, 5NS. 15NS. 50NS

PCT -+ %. NS - ns

) ZILRT—IL%E 10 %IZHKET HBA
MET:SCAL 10PCT F71=I& MET:SCAL 10

TILRT—)LE15ns [CERET B8
MET:SCAL 15NS

[LRRUR Ay E—]
L

6-8-33 A —ADIINLARH—)LEER [METer:SCALe?]

[B ®E]
A—=BDIINART—ILEHERELET,

& &l

MET:SCAL?

[/35 A —4]
L
[LARUVRAvE—)
) ZILAT—ILA 10 %DiHE

10PCT
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6-8-34 Ty AREEDHEAH L (BARELL) [JITter?]

[ #E]
DS AEEERAHLES ., AEECEAME, REBRENATNEIA—FRT—ILEFLLRY
F9, L. LARUVRA v E—DICBEAFREINFELA,

HBITE ATAEERE (& 0.00 %~20.00 %. 0.0 ns~50.0 ns TY,

(& R

[/35 A—42]
mL
[LARRUR Ay E—]

) BIEED 12.34 %DIHFE
12.34

BIFEED 23.4 ns DIHE

234
ESENEAN, £-137 0 v BRENTHERES CRIEREELRIZES. 100.00 £ 100.0 &L
ETO
6-8-35 Uy ARAIEENHFEAHL (HEAKRTLHY) [JITter:-VALue?)
[# BE]

DR AEEERAHLEY . AEECEME, REBRESATNEIA—FXT—LEFLLRY
F9, AIEAIREERRE (T 0.00 %~20.00 %. 0.0ns~50.0ns TY,

JIT:VAL?

[/35 A—4]
L
[LRRUR Ay 2—]

Bl) BIEMED 12.34 %DHE
12.34PCT

AIEEM 23.4 ns DIBE
23.4NS

SHNEAN, FEY Oy 7 RRENEHRERN TRETREELSHE S, 100.00PCT F7=(E 100.0NS
ZRLFET,
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6-8-36 FIERROTIAHLL (FR%Z 01 THRALL) [JuDge?]

[# #E]
BEMEAS Yy SLRILLUTMESINEHEBLES . BRIZ 01 ODRETRSNFET,

(& &

[/35 A—4]
Tl
[LRARRURAyE—]

(0 BIEE > SvvLAL (RB)

AV

TryTLANL (R)

6-8-37 HIEHEDFEAHHL (HE% GOINOGO THAH L) [JUDge:RESult?]

[ el
AEENAS Yy SLRILUTAEINEHERLET . fERIX GONOGO TRENET,

& ™Al

/85 A —4]
mL

[LRARUVR A vE—)

NOGO............ BIEE > Py vy PN (FR)
GO oo, BEE = Pvyy PN (R)
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6-8-38 UvyILANILDEE [JUDge:LEVel]

[#% BE]
Sy TLANLERELET . RER. %& ns DERFAOELIZONT, BARISTVET,

(& &

RR—R NN
JUD:LEV SryTLAL —>
(ASCII : 20,)

[135 A—42]
2 EHT—4
=/IME 0.00/0.00PCT. 0.0NS
=XIE 20.00/20.00PCT. 50.0NS
7 R RE 0.01/0.01PCT. 0.1NS

PCT *+ %. NS - ns

Bl) S v LRNILEG6S5BICHET HEE
JUD:LEV 6.5PCT ZF 7= JUD:LEV 6.5

[LARURAyE—]

L
6-8-39 vy I LANILDOWER [JUDge:LEVel?]
[ e
Sy LRLEERLET,
[ A
/85 2 —4]
L

[LRRURAyE—]
fil) v v LANILH 10 %DIEE

10.00PCT
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6-8-40 BIERNRAT 4 TDRTE [MEDia:TYPe]

[# BE]

BEXNRELDIATATERELET,
(& AX]

MED:TYP AR—Z #v%’]_? PAs LA NN -,
(ASCII : 204) T—4

[/35 A—42]

B =K ¥¥YSU9R3T—4

Xv35447055LF—4% |SPM1, SPM2 ¥
¥ : SPM1 --- CD. SPM2 --- DVD-ROM

i) *5 4 7% DVD-ROM [ZRET B4

MED:TYP SPM2

[LRARRURAyE—]
L

6-8-41 BIERRAT 4 7 DI [MEDia:TYPe?)

[# AE]
BEERENTVDAERRA T TEHRLET,

[ R

[/35 A—42]
mL
[LARUR Ay E—]
Bl) AF4F7HCDODBE

SPMA1
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6-8-42 /NARIJILERFEDNY a—I)L [MEMory:RECall]
[# k]

Yy R 7Y TAERYUNGNARIILDEREZ)I—ILLET,
[ R

MEM-REC AR—Z #v%’]_? o055 4 -,
(ASCII : 20,) F—5

[N5 A—43]

2 = XvS98T—4

X¥v3948709ZLT—4% |1, 2. 3, 4

By FRLRA3IDEY rFyTAEYZEYa—ILTDHEE
MEM:REC 3

[LARUVR A vE—)
Tl

6-8-43 EYFTFYTAEYDT FLAREE

E-gl

[MEMory:RECall?]

[# #8E]
BHEYI—ILENRTWEEY R TYTAEIDT FLRAZHEEALET, L. YUa—)LEIZAL
DDONRIVBEZTH-EEIE. ZET7 FLRAGLEHIESN, 0Z2RLET,

(& R

[/35 A—42]
7wl
[LARUR Ay E—]
Bl) 7 RLR4ADRENY I—LEhTNDEE
4
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6-8-44 /ARIEBREDNDR b7 [MEMory:STOre]

[# g

Y RTYTAERYICNARILDOBREER T LET,
(& Al

MEM:STO AR—R #v%’]_? Jnys A -,
(ASCII : 204) T—4

[/35 A—42]

K XX ISV8T—4

X¥v3948709ZLT—4% |1, 2. 3, 4

By 7ELR3IDEY FT7YTAEVICR T T 55HE
MEM:STO 3

[LARUVR A vE—)
Tl

6-8-45 EXTI/IO DAAR—FDHEAHL [PORT1?]

[# #8E]
EXTIIODAAR—F QEY L) BoT—2%HmAHLET., LD 4 EY FEXEIZ0 &ELTHED
hE9,

[ R

[N5 A—43]
Tl
[LRK R Ay E—]
By ADR—bDEEY FHNTART TH] DIFE

#HOF
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6-8-46 EXTIO OHAR— F~ADEEAH [PORT2)
[# &E]
EXT IO DHEAR—F @EY R ISF—252HALET, LD 4 EY FEEIZO0 & LTHERDIE
T,

REMIT, NRILBRELERKRICEY F 7Y TAERYIZRAMTTEEY,

[# R
RR—Z -
PORT2 F—4 |—
(ASCII : 20,)

/85 A—4]

T—A2 K 16 5L

=/IME Oy

mAE Fu

7 FERE ("

Bl) HAR—bDEEY FEFTAT TH] ITRET 556
PORT2 #HOF

[LARUVRAvE—)
L

6-8-47 EXTIO DHAR— bDT— 2 FER [PORT27?]

[# g
EXT IO DEAR—F G EYR) [CHASKTWET—2ZHAHELET, LD 4 EY MMIEIC

0 &LTHRDAFETS,
& B

PORT2?

[N5 A—43]
Tl
[LRAKRL R Ay t—]
Bl) HAKR—FDEEY bATART LI DIFE

#H00
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6o voTLTnssL

National Instruments ¥t %! NI-488.2 {4 ® GP-IB ;R—

6-36

K#{#MA L T. Microsoft $£® Visual Basic T.

VP-77T60A % GP-IBa > rA—JLL=BEDH TN TOT S LEZLUTIZRLET,

BERERE ERE L&,

Dim rd As Integer
Call ibfind(“DEV2”, rd)
Call ibconfig(rd, 6, 1)

R RO TS [th4 . R
Call ibwrt(rd, “*IDN?”)

Dim strModellnfo As String
strModelInfo = Space(128)
Call ibrd(rd, strModelInfo)
MsgBox Left(strModelInfo, ibentl)
USRIV E

Call ibwrt(rd, “TIM:CON 0.3”)

Call ibwrt(rd, “SYM:MOD AUT”)
Call ibwrt(rd, “DEL:MOD AUT”)
Call ibwrt(rd, “RF:TRIG:EDG POS”)

Call ibwrt(rd, “RF:IMP 50”)

Call ibwrt(rd, “CLOC:TRIG:EDG POS”)

Call ibwrt(rd, “CLOC:IMP 50”)

Call ibwrt(rd, “MET:SCAL 20”)

Call ibwrt(rd, “JUD:LEV 7.77”)
Call ibwrt(rd, “PLL ON”)

Call ibwrt(rd, “EQ ON”)

Wy ZAED 4G

Dim strImrStat As String
strImrStat = Space(16)

1TEOHDYSAEEES Yy Yy POBRERTLEY .

‘GP-IB DT A A A —TF
7*/\/(7\1‘%5210) RE (T RLY 7o
VIR LEZAREICT D)

N—= g NEHE ]

WRIETFHROPIG A v =T HED

AR A B 2 L A BUT A&

‘TIME CONST % 0.3 s [CF%E
‘SYMMETRY & — K% AUTO (Z# &
‘DELAY £— K% AUTO IZ#% &
‘hU A= v Y% POSITIVE |2
‘%7 (RF SIGNAL INPUT)
U= A E B0 QITERIE
‘(RF SIGNAL INPUT)

‘MU Hx Y% POSITIVE (2%
(CLOCK INPUT)

UL E—H L A% 50 QITRTE
‘(CLOCK INPUT)

R — R R — Lk 20 %IZERE
(CLOCK INPUT)

‘Judgement level % 7.77 %2 E
‘PLL 7 7 v 7 A RIEZ ON 12T %
‘AT A FREEE ONIZT D
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Do

Call ibwrt(rd, “IMR?”) WERRERG A v E—VEED,

Call ibrd(rd, strImrStat)
Loop Until Left(strImrStat, 1) = “1” THEAE DY 20 % LA T2 % D & ¢
Call ibwrt(rd, “JIT-VAL?”) Ty FHEMBORSEA =V ERED

Dim strditterValue As String

strditterValue = Space(128)

Call ibrd(rd, strditterValue) U R TEAE % S A USRS
strditterValue = Left(strditterValue, ibentl)

Dim ddJitterValue As Double

dJitterValue = Val(strditterValue)

MsBox “Jitter Value =" + Str(dJitterValue)

"V v VALY MEROIEG

Call ibwrt(rd, “JUD:RES?”) Ty VAL MEROTHGA vE—TERED
Dim strJudgement As String

strJudgement = Space(128)

Call ibrd(rd, strJudgement) Dx v VA MERAE B L EBUTHEN
strJudgement = Left(strJudgement, ibentl)

MsBox “Judgement =" + strJudgement
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1711 &8 =

AEILZ. HEONEA V2 T —RAEEE, EE/NARIIVIZEHD EXT /0 AR 3 & B2 THNET,
UTICEREEEDBELSBALET,

1N By b7y TAEYD)a—)L
Y RTYTAEYICARTEINTWBNARILEREEZ., SAEBHIEICK>TY)a—ILTEET,

Yy k7Y TAEYDY)A—)LIX EXT I/O 2532 ® INC, DEC & U RTN imFEFEAL T
W9,

(204 Ev FAAR—F

GP-BA 28 7x—RIZ&Y, EXT /O IAFIZD Pl 0~PI 3IZANETA TS 4EY bDT—
%, BHABMNFTT, BRGEORBEEBTTFI,

(3)4 By FHEAKR— K

GP-BA YA I7I—RIZEY, 4 EY FDT—2Z EXT /OS2 B2®D PO 0~PO 3ICHATE
*x9, BERKEEaL FO—)ILTEET,

(4) Ox¥ vy OHAB

NRVTRELESY Y DUANLEYBEENAREVNANNS VA ZHIEL, EXT /O ARV 5D
GO OUT. NOGO OUT IZ#fgR&#HNLFT,

(5) *EYTFT FLAHS

REYI—LINTVWEEY FTYTAEYDT FLR%E, EXT I/O 239 20O MEM 1~4 [ZH
ALET,

6) FIEsEmEF v I ED
BIEEARBOBEHERNICHEINEMNE. EXT /O 222D IN MEAS RANGE [CHALET,



WAAEHEE >4 7 — R I

17-2 ExTio a5 5 0itH
EXTI/O 2497 21£25 E>DD-SUB a#9 2 (AXR)TT,
EELARIETIL LRILTT,

EXTI/O AV 3 DEVEEZ 71 RITRLES,

upP MEM4  MEM2 PO 3 PO 1
GND DOWN | GND MEM3 | MEM1

o | | |

|
0000060000000

O 0O O O O O O O O O O O
25 14

GND N.C. GO N.C. PI 2 PIO GND
CLR NOGO INMEAS PI3 Pl 1
RANGE

7-1 EXTI/O Q%7 %

BESDEELEET1RIZRLET,
7-1%k EXTI/O Q%92 A2NDEUERE

EL&S % A B BE
1 GND — |5V F
2~5 PO 0~PO 3 OUT |4 Evw FHAR—+
6~9 MEM1~MEM3 | OUT |y k7Y TAEY 7 KLAHA
10 GND - |5V F
11 uP IN |EYRTYTAEYTRLADA VD) A b
12 DOWN IN |[EYRTPYTAEYVTZ RKLADTH Y A2 b
13 GND - |5 F
14 GND - |5V F
15~18 Pl 0~PI 3 IN [4Evy FARKR—F
19 N.C. — | FERF (EEHRLGLTREZED)
20 IN MEAS RANGE | OUT |BIE&sEHF v I HA
21 NOGO OUT |y vy HIER S
22 GO OUT | vy PHIEHA
23 N.C. — | FERF (ELEHRLGLTEZED)
24 CLR IN |[EYRPYTAEYTRLADY)A—
25 GND - |[JS5UF
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FESEHE
25 EVD-SUBaRIEABEIUT—TIILIF, /A RXBEICKDEREELZEITHI-HI—I
FaA4 THEFERLTLEELY,
U—JL R, EXTI/O 34242 ® GND iFDOWWFhMZEHEL T EEL,

- AAR—=FREFIKQTTLT vy TERTLET,

- HAR—FrDHEAA VE—5 2RI 240~290 QTT,

- BIEEEF T v HH (INMEAS RANGE) DIGZrRE L. TIME CONST D% ERREICH
0ms~50ms ZMA-EE &Y ET,
2L, RRILOVWT A DAIEEMZEEL TS EE, 8&LUGPIBaY bO—)LEF
[Z. TIME CONST ZERBREIZ# 0 ms~200 ms ZMA =B E A Y FT,
TIME CONST S2EAEIZDNTIX, 14-2-1 E@E/SHRJL] O [8] TIME CONST F£—®
SBECSEIEEL,

173 €y r7yTAEUDYa—L

EXT I/O 2% 2 ® UP, DOWN, #F7f-(X CLR iiF% GND ifFICHEHKRT S LIckY., v b7y
TAEYDT7 RLRAZEHSET)a—IILTEET,

FEEIE

UP. DOWN. CLR inFZ REFIC GND dnF (2 LR LT &L,
DaA—ILEEA D RDEEET (H LAJLEIRE) [X.100ms AED A 282 —/N)LZEERST

CHEEL,
BHFEL LALICUIREET, A/ SRLERET BE . ERCHAELENS EAHY
i-a_o

1) EYFPZYTAERYFELRDA VI U A+

UP IH¥F (11 BE>) % GND IHF (1. 10, 13, 14, 25 BEY) ITEHKITH LIk Y .. UP IHFM
"L" 12 YFET, UP IHEF%E 100 ms LLE "L" DREICT B E, EY R TYTAEYFTRLAN 1 DL
MNY, vy b7y TAERYAYa—ILENET,

2 EYRZYTAEYFTELADTAO VAV

DOWN #iF (12 BE>) % GND &F (1. 10, 13, 14, 25 BEY) KT H 2 &2k Y. DOWN
IHFM "L EEYET, DOWN #iFZ% 100 ms KL "L" OREIZTEE, vy b7y TAEYTEL
AMIDTFNY, £y r7yTAERUNYa—ILENFET,

B) LY FFZYTAEYTFLRADIE—>

CLR IHF (24 FE>) # GND #wF (1. 10, 13, 14, 25 BFE>) ITHEHKETHZ LI2&K Y CLR iHF
ML ERYET, CLREFFZF 100 ms UL "L" OREEICT B E. EY RFYTAEYFTRLR 1IN
IJ :I_}I/éhi—g—o
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e 7 | 1] o
100 ms UL E 100 ms UL E
100 ms UL E
H LA
DOWN ##F [ | PN
1T 7] 100 ms Wk
100 ms Ll E
" H LR
CLR ¥ [ ] P LR

100ms AL 100ms KA E

728 R4V Fv—t

174 F—50AHtA

EXT I/O 2 4+% 5 ® Pl 0~PI| 3iHF (15~18 BE V) ~AHSNhTWST—4%, GP-IBIZL>TH
HHEFET, £z, POO~PO3iHF 2~5FBEY) AT—2FHATEET,

CDA4EY FOESEFRALT. BEGEOREZHERELZY, a2 bO—LTHIENTEET,

M. T6-8-45 EXT /IO DAAR—rDFHEAHEL [PORT1?] | & 16-10-46 EXT /0 DA
R— FADEZEAA [PORT2)] | 2B &L,

175 ty r7yvTARYTRLROEA
EXT I/O 2% 2D MEM1~MEM4 ##F (6~9&EY) 2, BEYI—ILEhTWStEY k7 v TA
EVT7RLRAEASNET,

Ja—lLEIhTWdty b7y TAEYT FLRE, MEM1~MEM4 HADBERIEUTOREY TY,

72% Y7V IT FLREMEMI~4 HAODEER

7 kLR | MEM1 | MEM2 | MEM3 | MEM4
1 H L L L
2 L H L
3 L L H L
4 L L L H
# L L L L

DaA—LRICNRIVREZEZELI5EE TEY] OKEIZHYFET,
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76 CvusHin

EXT I/O 3% 40 GO #F (22 FE ). NOGO #F (21 BEY) 2. RALTRELES vy
LRNLEY., BIEENAKREVNNSVHDHIERRSAEASNET,

7-3%K Ty HA

& # GO NOGO
REE <BIEE L H
SR EE > BIEE H L

177 BiE@EEFz v o HH

EXTI/O 2% 2 ® IN MEAS RANGE ¥ (20 & E ) 12, AEEAKRBOAEERRNICHEHEN
PHEAINET, RFOATEEHEE 20 % LUNTT,

BIEMEA 20 %ZEBZ HIHEIF "L", AIEMEH 20 %LADHZEF "H" AHASHET,
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GP-IB

Matsushita Electric Industrial Co.,Lth. . AFUSE MAINS INPUT m
Manufactured by Matsushita Communifation Industrial Co.,Ltd. v 50/60Hz 75 VA MAX
Made in Japan
. NOMINAL RANGE | FUSE 250 V
& 100V S0-110V 1A 100 ‘
. ] 120 V 104-126 V ) o =
T MR ' 220V 194-238 V 0.5A & \ = l
ib. 240V 207-250 V (1) g 02 / / )
] ]
( i} / I ] |
[29] (30] (31] [(32]) (33] (34]
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